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Sectra tecknar samarbetsavtal med medicintekniskt 
företag i Polen  

 

IT- och medicinteknikföretaget Sectra har tecknat ett distributionsavtal med 
det polska företaget Edo Med Sp. z o.o, leverantör av medicinsk utrustning. 
Företaget har en etablerad kundbas inom hälso- och sjukvården i  Polen. 
 
Avtalet innebär att Edo Med blir distributör av Sectras medicinska system i Polen. Initialt 
gäller avtalet försäljning av Sectra PACS (system för hantering och arkivering av digitala 
röntgenbilder) men kan i framtiden omfatta fler av Sectras produkter.  
 
- Edo Med är väletablerat företag i Polen och en utmärkt distributionspartner för våra PACS-
produkter, säger Torbjörn Kronander, VD för Sectra Imtec AB. Avtalet innebär att vi tar ett 
viktigt steg vidare in på det nya Europas sjukvårdsmarknad, fortsätter han.  
 
Polen har cirka 40 miljoner invånare och utgör en stor marknad för hälso- och sjukvård. 
Sedan landets inträde i EU, 2004, har man gjort betydande investeringar för att förbättra 
effektiviteten inom vården. Digitalisering av sjukhusens röntgenavdelningar är ett viktigt steg 
för att möta de ökande kraven inom dagens sjukvård.  
 
- Vi ser snabbt ökande behov av effektiva lösningar för hantering av medicinska bilder, säger 
Jaroslaw Borkulak, VD för Edo Med. Genom samarbetet med Sectra kan vi erbjuda nya och 
gamla kunder en välbeprövad lösning för att öka effektiviteten i deras verksamhet.  
 
Om Edo Med 
Edo Med grundades 1996 och är leverantör av medicinteknisk utrustning inom radiologi och 
onkologi.  
 
 För ytterligare information, kontakta: 

Torbjörn Kronander, VD Sectra Imtec AB, tfn 013-23 52 27 

Jan-Olof Brüer, Koncernchef och VD Sectra AB, tfn 013-23 52 09 

 
Om Sectras medicinska system 
Sectra är ett av världens ledande företag inom system för hantering av digitala röntgenbilder, PACS. 
Över 900 svenska och utländska sjukhus använder systemen i daglig drift och mer än 40 miljoner 
röntgenundersökningar diagnostiseras i Sectras system varje år. I Skandinavien har Sectra en 
marknadsandel på mer än 50 procent av alla filmfria installationer. Förutom i Skandinavien finns 
Sectras system installerade hos kunder i Nordamerika och de flesta större länder i Europa och Fjärran 
Östern 
 
Sectrakoncernens verksamhet 
Sectra grundades 1978 och bedriver framgångsrik utveckling och försäljning av högteknologiska 
produkter inom de expansiva nischerna medicinska system och avlyssningssäkra 
kommunikationssystem. Sectra har kontor i elva länder och säljer genom samarbete med partners 
produkter över hela världen. Huvudkontoret ligger i Linköping och företaget har vuxit fram ur 
forskningen vid Linköpings universitet. Omsättningen uppgick helåret 2006/2007 till 673 Mkr. Sectra 
är noterat på den Nordiska börsen i Stockholm. För mer information besök vår hemsida: www.sectra.se. 
 


